
Spielbezirk D - 2024 / 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 455007  Gruppe Kreisliga weibliche Jugend A

Datum 29.09.2024, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HSG Schlaubetal-Odervorland

Spielort Sporthalle Diesterweg-Grundschule  Gastmannschaft HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf

 

Heimmannschaft

HSG Schlaubetal-Odervorland
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Kaczmarek, Fine - -

7 Reuter, Leonie - - 2

8 Kubica, Charlize - - 3

10 Reincke, Hannah - - 1 1/1

11 Hammer, Keti Sophie - -

13 Knoblauch, Enna - - 5 0/1

19 Behnke, Johanna - -

49 Stelter, Angelique - - 1

53 Heske, Nele - -

89 Petke, Nele - -

A Henschel, Matthias - -

B Lehmann, Luisa - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 10:46

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Westphal, Leonie - -

2 Behnke, Rebecca - - 1

3 Bauer, Angelina - - 1

4 Schiffner, Lea-Marie - - 1

5 Holz, Franziska - - 2

6 Grunwald, Isabelle - - 2

7 Shevelko, Alisa - - 6

8 Pohlmann, Luise - - 4 2/2

9 Koslowski, Frieda - - 0/1

10 Jäckel, Anjuna - - 2

13 Schwiethal, Lenya Sophie - - 1

15 Rüter, Hannah - - 1

19 Rudloff, Nelly - - 3

A Krause, Max - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 41:35

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Haustein, Felix - - - - -

SR B Haustein, Paul - - - - -

Zeitn. Schulz, Sarah-Sophie - - - - -

Sek. Syring, Aaron - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf

Ergebnis 12:24 (8:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:45 1:0 Tor 13 Knoblauch, Enna

Heim 02:03 2:0 Tor 13 Knoblauch, Enna

Gast 02:46 2:1 7m mit Tor 8 Pohlmann, Luise

Gast 03:58 2:2 Tor 8 Pohlmann, Luise

Heim 04:02 2 Minuten Anonym

Gast 05:09 2:3 Tor 7 Shevelko, Alisa

Heim 05:53 2:3 7m ohne Tor 13 Knoblauch, Enna

Gast 06:28 2:4 7m mit Tor 8 Pohlmann, Luise

Gast 09:25 2:5 Tor 5 Holz, Franziska

Heim 10:21 3:5 Tor 49 Stelter, Angelique

Gast 10:41 3:6 Tor 10 Jäckel, Anjuna

10:46 Auszeit Heim

Gast 13:24 3:7 Tor 3 Bauer, Angelina

Heim 13:24 2 Minuten Anonym

Gast 14:13 3:8 Tor 6 Grunwald, Isabelle

Heim 16:14 4:8 Tor 13 Knoblauch, Enna

Heim 17:09 5:8 Tor 7 Reuter, Leonie

Gast 17:34 5:9 Tor 7 Shevelko, Alisa

Heim 19:47 6:9 Tor 13 Knoblauch, Enna

Gast 21:40 6:10 Tor 7 Shevelko, Alisa

Gast 23:13 6:11 Tor 2 Behnke, Rebecca

Gast 27:32 6:12 Tor 13 Schwiethal, Lenya

Sophie

Heim 28:39 7:12 Tor 13 Knoblauch, Enna

Heim 29:20 8:12 Tor 8 Kubica, Charlize

Gast 29:42 8:13 Tor 19 Rudloff, Nelly

Gast 30:31 8:14 Tor 7 Shevelko, Alisa

Gast 33:20 8:15 Tor 7 Shevelko, Alisa

Gast 38:30 8:16 Tor 7 Shevelko, Alisa

Gast 40:01 8:17 Tor 5 Holz, Franziska

41:35 Auszeit Gast

Gast 44:12 8:18 Tor 4 Schiffner, Lea-Marie

Heim 44:39 9:18 Tor 7 Reuter, Leonie

Heim 45:32 10:18 Tor 8 Kubica, Charlize

Heim 48:13 11:18 7m mit Tor 10 Reincke, Hannah

Gast 49:46 11:19 Tor 10 Jäckel, Anjuna

Gast 51:51 11:20 Tor 19 Rudloff, Nelly

Gast 53:21 11:21 Tor 6 Grunwald, Isabelle

Gast 55:43 11:22 Tor 15 Rüter, Hannah

Gast 57:05 11:23 Tor 8 Pohlmann, Luise

Gast 58:54 11:23 7m ohne Tor 9 Koslowski, Frieda

Heim 59:11 12:23 Tor 8 Kubica, Charlize

Gast 59:50 12:24 Tor 19 Rudloff, Nelly
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